

Recebemos de POSTO VILLAGE LTDA os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado
 Emissão: 29/09/2015 Dest/Rem: CARLOS CESAR CORREIA MESSIAS Total: 4.850,00

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
 Nº: 000.015.263
 SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

POSTO VILLAGE LTDA
 AVENIDA ANTONIO DA ROCHA VIANA 1,2,3,4
 VILA IVONETE - 69914-610
 Rio Branco - AC
 FONE: (68)3223-5015

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA **1**
 1 - SAÍDA
 Nº 000.015.263
 SÉRIE 1-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
 1215 0906 9064 8300 0174 5500 1000 0152 6316 6677 8880

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 5.929 - LANC. EFET. DE EMISSAO NF TAMBEM REG. NA ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 0101655900149

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 312150003306144 29/09/2015 11:34:20

CNPJ
 06.906.483/0001-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
 CARLOS CESAR CORREIA MESSIAS

CNPJ / CPF
 508.720.607-72

DATA DE EMISSÃO
 29/09/2015

ENDEREÇO
 RUA CAMBURIU 381

BAIRRO
 VILA IVONETE

CEP
 69914-620

DATA DE SAÍDA
 29/09/2015

MUNICÍPIO
 Rio Branco

FONE / FAX

ESTADO
 AC

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 ISENTO

HORA DE SAÍDA
 11:18:54

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

NÚMERO DA FATURA
 15263 - a vista

VALOR ORIGINAL
 4.850,00

VALOR DO DESCONTO
 0,00

VALOR LÍQUIDO
 4.850,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. ICMS
 0,00

VALOR DO ICMS
 0,00

BASE CÁLC. ICMS SUBST.
 0,00

VALOR ICMS SUBST.
 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
 4.850,00

VALOR DO FRETE
 0,00

VALOR DO SEGURO
 0,00

DESCONTO
 0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS
 0,00

VALOR DO IPI
 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
 4.850,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
 0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO


MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1180	OLEO DIESEL B S10	27101921	060	5929	L	418,979	3,390	1.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1334	OLEO DIESEL B S50H	27101921	060	5929	L	357,143	3,290	1.175,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	L	416,000	3,750	1.560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	GASOLINA ADITIVADA	27101259	060	5929	L	190,607	3,750	715,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Pago
 Em 29/09/2015


DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NFE EMITIDA EM SUBSTITUIÇÃO A CUPOM FISCAL

1 | Cupons :

550231|589357|559382|560451|559452|559490|559525|559622|559687|559688|559689|559690|559744|559771|559780|559781|559782|559873|559888

5|559909|559952|560164|560180|560181|560446|560538|560637|561992|562001|562035|562042|562073|562074|562082|562100|562108|562111|562138|562141|562143|562144|562163|562165|562182|562184|562185|562191|562198|562202|562243|562246|562317|562337|562376|562387|562462|562491|562511|Km :

DADOS ADICIONAIS - BC ICMSST 0,00 | DADOS ADICIONAIS - VL ICMSST 0,00

RESERVADO AO FISCO